
   TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
                  UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARI 

 

 

                                                     GIP DR.SSA EMANUELA COZZITORTO 
RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL 07 MARZO 2024                       PM DR.SSA GIULIANA MOCCIA  

                      ASS. GIUDIZ.  FRANCESCA DONADIO   
N.ro 

ORD. 

FASCICOLO  N.ro  

IMPUTATO 

N.ro 

IMP. 

POSIZ. 

GIURID. 

TITOLO 

REATO 

UDIENZA  

CAMERALE 

 

UD.  

DIBATTIM. 

 

E S I T O R.G.  N.R. R.G. G.I.P. 

I FASCIA  -  TRATTAIONE ORE 09.00 / 09.30 

1 2659/19 2960/19  1 LIBERO ART. 116 CDS VERIFICA MAP 

----------- 

 CAM.CONS. 

2 

 

4458/21 

 

1306/22 

  

1 

 

LIBERO 

 

ART. 186 CDS 

 

VERIFICA MAP 
----------- 

 CAM.CONS. 

3 

 

5978/19 

 

358/22 

  

1 

 

LIBERO 

 

ART. 116 DLG 285/92 

 

VERIFICA MAP 
----------- 

 CAM.CONS. 

 

4 

 

5499/21 

 

4310/21 

  

1 

 

LIBERO 

ART. 186 CO. 2 LETT. B) – 

187 CO. 1 D. LGS. 285/92 

 

VERIFICA MAP 
----------- 

 CAM.CONS. 

5 4969/21 773/22  1 LIBERA ART. 337 C.P. 

UDIENZA PRELIMIN. 

CON IST. MAP 

 

  

6 1176/19 4909/19  1 LIBERA ART. 323 C.P. 

UDIENZA PRELIMIN. 

CON IST. MAP 

 

  

7 1448/22 4054/22  1 LIBERO ART. 186 CDS SOST. PENA L.P.U. 

----------- 

 CAM.CONS. 

8 4508/21 868/22  1 LIBERO ART. 572 O 1 - 2 C.P. PATTEGGIAMENTO 

----------- 

 CAM.CONS. 

II FASCIA  -  TRATTAIONE ORE 09.30 / 11.00 

9 

 

6512/18 

 

4559/19 

  

2 

 

LIBERI 

 

ARTT. 110 – 314 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

10 5856/19 448/20  1 

DET. X 

ALTRO ART. 56, 61, 628 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

11 8040/20 3865/21  1 

DET. X 

ALTRO ART. 572  CO. 2 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

12 699/20 637/21  1 LIBERO ART. 628 CO. 2 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

13 6342/20 1335/21  1 LIBERO ART. 584 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

INIZIO ORE   

FINE ORE  
              

         IL GIP 

            DR.SSA E. COZZITORTO 



14 

 

2899/21 

 

1619/22 

  

1 

 

LIBERO 

ART. 61 N. 11 QUINQUIES 

612 BIS CO. 1 E 2 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

15 669/20 522/21  3 LIBERI ART. 372 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

 

16 4589/22 3860/22  1 REMS ART. 572 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE   

 

17 

 

1532/22 

 

1647/22 

  

1 

 

LIBERA 

 

ART 572 CP 

UDIENZA 

PRELIMINARE   

 

18 

 

8130/20 
 

3109/21 

  

1 
 

LIBERO 
 

ART. 2 DLGS 74/2000 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

 

19 

 

2831/17 

 

3659/22 

  

17 

 

LIBERI 

 

ART. 73 DPR 309/90 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

III FASCIA  -  TRATTAIONE ORE 11.00 / 11.30 

 

20 5360/20 418/21  1 LIBERA ART. 660 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

----------- 

 CAM.CONS. 

21 6920/21 956/22  4 LIBERI EDILIZIA 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

----------- 

 CAM.CONS. 

22 3559/19 139/20  15 LIBERI ART. 589/ C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

----------- 

 CAM.CONS. 

23 8175/18 1338/19  2 LIBERI ARTT. 582-585-612 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

----------- 

 CAM.CONS. 

24 

 

3808/21 

 

4892/21 

  

1 

 

LIBERO 

ARTT. 635 – 392 - 610 C.P. - 

EDILIZIA 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM.CONS. 

IV FASCIA  -  TRATTAIONE ORE 12.00 

25 

 

 

688/24 

 

 

722/24 

  

 

1 

 

 

LIBERO 

 

 

ART. 612 BIS CO. 1 C.P. 

INCIDENTE 

PROBATORIO 

CONFERIM. INCARICO 

-----------  

CAM.CONS. 

26 

 

6904/21 

 

4562/21 

  

1 

 

LIBERO 

 

ARTT. 610, 56 – 110 CPP 

 

PATTEGGIAMENTO 
-----------  

CAM. CONS. 

 


